byter Cardinalis apoflolicafedis legatusveflris in hoc

parte precibus indudus , ne monaßerium ipfumin

fpiritualtbus , & temporalibus detriments patere-

tur , vobis capitaneos in terris , & castellanos in ar-

eibus ad didum monaßerium fpcElantibus deputan-

di, &ponendi, nee non beneficia regularía, &

feealaria ipfius monaflerii quemadmodum Abbatet ,

qui pro temporefuerunt , contulerunt , conferendi ,

plenam Hcentiam , & poteflatem conceffit , prout in

privilegio indeconfedo plenius continetur. Quare

pro parte veßra nobis fuit humHit er fupplicatum,

m deputations capitanoorum , & caßellanorum ,

& collationi beneficiorum hujufmodi , ac omnibus ,

Cr fingulis aliis in ditto privilegio contentis profir

mierifubfifientia pramifforum robur Apoflolica con-

firmationis , пес non Alla , & ordinata , & difpo-

fita vigore hujufmodi privilegii per vos , dradexe-

cutionem etiam deducía approbare , & ratificare

de benignitate apoflolica dignaremur . Nos igitur ad

Ordinem beati Benedidi , qui continuo in militanti

ecclefia fuos palmites dilatansfrudus in eadem parit

¡alntares, gerentes fingularem devotionis affedum

hujufmodi etiamfupplicationibus inclinan ea omnia ,

qua occafione , & pratextu didi privilegii per vos

rite ada , gefia , & exécuta funt approbantes , &

ratificantes , Hcentiam , & poteflatem pradiclam

vobisper diilum legatum traditam , & concejfam ,

пес non omnia , & fingula in hujufmodi privilegio

contenta , & inde exécuta tenore prafentium , au-

Dijfert.

tloritate apoflolica , ex certa fcientia confirmamut ,

&prefentisfcripttpatrocinio communimus , fupplen-

tes etiam omnet defectus , tarn juris , quam fadi ,

ß qui farfan intervenerint in eodem . Columns *u-

tem , & decernimus per prefentes , ut privilcgium

predidum , ac prafens confirmatio tamdiu durent ,

ас robur , & efficaciam habeant , donee per nos, dr.

dulam feiern diclo monaflcrio de Abbat e provifum

fuerit. Tenor autem privilegii pradiüi fequitur ,

&e(l talis. Johannes miferatione divin* tituli fanfti

Laurentii in Lucina presbyter S. Roman* ecclefi*

Cardinalis Florentinus vulgariter nuncupatus in

Aim* urbe patrimonii beat i Petri inTufcia, ac

Campania , & Maritim* , пес non in Ducatи Spo-

letano . Specialis commiffionis Sabina , & Arnulf0-

rum terris regnique Sicilia citra Farum , dr civi

tatis Beneventana apoflolic* fedis legatus , &c. Di-

leñis in Chrtflo filiis venera bilibus , & religiofis vi-

ris Priori , Conventui , & capitulo monaflerii Caf-

finenf. falutem in Domino fempiternam . Qui veri